(2) Archives de la Barbée.

(' NOTiTiA DE MiRiAGO : In nomine sanctse et individuee Trinitatis,

» ob coiifirmationem veritatis, dignum ducimus memoria litlerarum

» traderequod, Wido de Croioio et Alburgis ejus uxor, pro redemptione

» aniniarum suarum et parentum suorum vivorum et defunctorum

» dederunt et vendiderunt Domino et sanctis martiribus Sergio et

» Bacclio et monachis Domino ibidem famulantibus
,

perpetualiter

» decimam trium molendinorum, quos habebant in suc castello in

» Lido ; concessit etiam
,

pro anima Gualtei-ii filii sui, proprium

» monachis, quidquid ipsi molendini molerent a sabbat, sonantibus

» vesperis, usque ad noctem sequentis diei. Concessit etiam, ipse, et

» Alburgis ojus uxor et lilii ipsius Guidonis, vendilionem ecclesiae

» sancti Albini de Basolgiis , sicuti eis vondiderat Radulphus de

» Barbeia, cum omnibus quaj ad ipsam venditionem pertinebant e.\

» integro
,

pro animabus , videlicct , suis et priecipuè pro anima

» Gualterii filii sui, quem multum diligebant. Dédit etiam decimam sui

» furnilis quod in suo castello habcbit. Concessit etiam, imo reddidit,

» monachis sancti Sergii, ecclesiam sancti Melanii de Miriaco ; dederat

» enim eiseam quondam pro Radulpiiofratresuo qui in prœfata ecclesia,

» habitum susceperat monachium et utvir strenuus, in eadem ecclesia,

» in eodem habitu, persevoraverat usque ad fmem vitse ; et ut certior

» fiât notitia veritatis, donum, salva veritate, commendavimus litteris
;

» ecclesiam dédit solidani et (juictam sicuti habebant, cum presbiterio,

» jla sunù et quandiu vixerit, presbiter, a monachis tenoat sicuti a
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<.( Au nom de l;i s;iirit(' cl indivisible 'riiiiil(''
, |)(Mn- la

» confirmai ion de la véi'ilé cl pour la confusion ({('<, em-

» bûches des méchanls, nous avons jugé digne de laisser

» par écrit la manière donl Guy de Gré et sa femme
» Alburgo donnèrent à tout jamais à Dieu, aux martyrs

^) saint Serge et saint Bacch, et vendirent pareillement aux

» moines qui servaient ensemble ce Dieu, la dime des trois

» moulins sur le Loir (pii étaient dépendants de sim

» château ; et cela pour la rédemption de leurs âmes et de

» celles de leurs parents vivants ou défunts. 11 donna aussi

» aux moines en propre, à l'intention de l'àme de son tils

» Gautier, tout ce que les moulins ci - dessus nommés
» moudraient depuis le son des vêpres du jour du samedi

» jusqu'à la nuit du jour suivant qui est le dimanche. Le

» même Guy, sa femme et ses enfants, donnèrent aussi leur